重庆市涪陵区人民政府
涪陵府人〔2023〕13号
重庆市涪陵区人民政府
关于夏强伟等同志职务任免的通知

涪陵高新区管委会, 各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经2023年12月28日区第六届人民政府第59次常务会议决定：

任命

夏强伟为重庆市涪陵区体育局局长、重庆市涪陵区文物局局长；
李永满为重庆市涪陵区生态环境局副局长；
姚以山为重庆市涪陵区国有资产监督管理委员会副主任；

周正翔为重庆市涪陵区生态环境保护综合行政执法支队支队长；
曾涛为重庆市涪陵区畜牧兽医发展中心副主任；

孙鹏为重庆市涪陵区人民政府龙桥街道办事处副主任。
免去

夏晖的重庆市涪陵区体育局局长、重庆市涪陵区文物局局长职务；
廖华昌的重庆市涪陵区生态环境局副局长职务；

唐强的重庆市涪陵区国有资产监督管理委员会副主任职务；

姚以山的重庆市涪陵区招商投资促进局副局长职务；
曾涛的重庆市涪陵区生态环境保护综合行政执法支队支队长职务；
李永满的重庆市涪陵区人民政府龙桥街道办事处副主任职务。
特此通知

重庆市涪陵区人民政府
2023年12月28日

    （此件公开发布）
  抄送：区委各部委，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，各民主党派、工商联，各人民团体。
PAGE
― 2 ―